



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SVENDBORG AUKTIONERNE APS
TVED GRØNNEVEJ 4B, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
8. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023

Martin Birger Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svendborg Auktionerne ApS Tved Grønnevej 4B 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 90 93 58
	Stiftet: 1. juni 2015
	Kommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Birger Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af auktionsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 226 tkr. Resultatet anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af stigende omkostninger til lønninger samt stigende omkostninger til IT-systemer.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2023, men selskabet har fortsat stigende omkostninger til nyt IT-system.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.799.682	1.896.817
Personaleomkostninger.....	1	-2.016.997	-1.482.587
Af- og nedskrivninger.....		-68.320	-47.595
Andre driftsomkostninger.....		-3.123	0
DRIFTSRESULTAT		-288.758	366.635
Andre finansielle indtægter.....		3.428	73
Andre finansielle omkostninger.....		-4.642	-6.094
RESULTAT FØR SKAT		-289.972	360.614
Skat af årets resultat.....	2	63.979	-80.298
ÅRETS RESULTAT		-225.993	280.316
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
Overført resultat.....		-284.893	223.116
I ALT		-225.993	280.316

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		406.819	475.139
Materielle anlægsaktiver.....	3	406.819	475.139
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		79.566	79.566
Finansielle anlægsaktiver.....	4	79.566	79.566
ANLÆGSAKTIVER.....		486.385	554.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		222.480	219.846
Udskudte skatteaktiver.....		26.890	0
Andre tilgodehavender.....		190.290	1.001.019
Tilgodehavende selskabsskat.....		34.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.358	7.290
Tilgodehavender.....		482.018	1.228.155
Likvide beholdninger.....		910.093	376.736
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.392.111	1.604.891
AKTIVER.....		1.878.496	2.159.596

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.087.882	1.372.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
EGENKAPITAL.....		1.196.782	1.479.975
Hensættelse til udskudt skat.....		0	37.089
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	37.089
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		13.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		255.425	231.368
Selskabsskat.....		0	54.536
Anden gæld.....		412.792	356.628
Kortfristede gældsforpligtelser.....		681.714	642.532
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		681.714	642.532
PASSIVER.....		1.878.496	2.159.596
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.372.775	57.200	1.479.975
Forslag til resultatdisponering.....		-284.893	58.900	-225.993
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	1.087.882	58.900	1.196.782

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager.....	1.782.053	1.360.462	
Pensioner.....	131.321	48.377	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.795	30.692	
Andre personaleomkostninger.....	65.828	43.056	
	2.016.997	1.482.587	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	68.288	
Regulering af udskudt skat.....	-63.979	12.010	
	-63.979	80.298	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		671.018	
Kostpris 31. december 2022.....		671.018	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		195.879	
Årets afskrivninger		68.320	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		264.199	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		406.819	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		79.566	
Kostpris 31. december 2022.....		79.566	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		79.566	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejepligtelser, der på balancetidspunktet udgør 173.888 kr. i opsigelsesperioden.			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 350.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	406.819	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	222.480	

Særlige poster

7

Ingen.
